## Lectio vij.

**Q**UE verba considerans mens devota, cum ipso Prophéta ait: Quam dulcia saucibus meis, id est omnibus affectionibus, eloquia tua! Porro dulcedo hæc, quam in verbis beatæ Virginis devota mens sentit, est ardor piaæ devotionis, quam in eis anima experimentaliter probat. Distinguamus igitur per ordinem has septem flamas amoris, verborum Virginis benedictæ. Prima est flamma amoris separantis. Secunda amoris transformantis. Tertia amoris communicantis. Quarta amoris jubilantis. Quinta amoris soporantis. Sexta amoris compatiens. Septima amoris consummantis.

**N**. Beatus homo, qui audiit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad postes ostii mei. \* Qui mo invenerit, invenerit vitam, et habuerit sautem a Dómino. **V.** Qui autem in me peccaverit, laetet animam suam: omnes qui me odierunt, diligunt mortem. Qui me. Glória Patri. Qui me.

In tertio Nocturno.

**A**na. Unde hoc mihi, ut véniat Mater Dómini mei ad me?

**A**na. Misericordia ejus a progénie in progénies timéntibus eum. **A**na. Suscepit Israel puerum suum, recordatus misericordiæ suæ.

**V.** Ego dilécto meo. **N.** Et ad me convervio ejus.

Lectio sancti Evangélii secundum Lucam.

Lectio vij. Cap. 2. g

**I**n illo tempore: Dixit Mater Iesu ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce Pater tuus et ego dolentes quærebamus te. Et reliqua.

De Homilia venerabilis Bedæ Presbyteri.

**I**n Hom. Hiem. de temp. Done. I. post Epiph.

**M**ATER ejus, inquit Evangelista, conservabat omnia verba hæc in Corde suo. Omnia quæ de Dómino, vel a Dómino

dicta, sive acta cognoverat Mater Virgo, diligenter in Corde retinebat, sollicite cuncta memoria commendabat, ut cum demum tempus prædicandæ, sive scribendæ incarnationis ejus adveniret, sufficienter umversa, prout essent gesta, posset explicare quærentibus. Imitemur et nos, fratres mei, piam Dómini Matrem, ipsi quoque omnia verba et facta Dóminis ac Salvatoris nostri fixa in corde conservando.

**N.** Aquæ multæ non potuerunt extinguerre charitatem; \* Neque flumina obruent eam. **V.** Si dederit homo omnem substantiam domus sue pro dilectione, quasi nihil despiciet eam. Neque.

Lectio viii.

**H**ORUM Dómini verborum et actionum meditatione diurna et nocturna importunos instantium nocentiumque cogitationum repellamus incursum: horum crebra collatione et nos et proximos nostros a fâbulis supervacuis, et male dulcoratis detractiōnum colloquiis castigare, atque ad divinas frequentiam laudis accendere curēmus. \* Si enim, fratres charissimi, in futuri beatitudine sæculi habitare in domo Dómini, ac perpetuo illum laudare desideramus, opertet nimirum et in hoc sæculo, quod in futuro quæramus, sollicite premonstrēmus: frequentando videlicet Ecclesiæ limina, et non solum in ea laudes Dómini canendo, sed et in omni loco dominationis ejus ea, quæ ad laudem gloriæque conditoris nostri proficiant, verbis pariter ac factis ostendendo.

**N** Spiritus meus super mel dolcis, et hereditas mea super mel et savum. Qui audit me, non confundetur, \* Et qui operantur in me, non peccabunt. **V.** Qui elucidant me, vitam æternam habebunt. Et. Glória Patri. Et.

Lectio ix de Homilia Única occurrit, sed si extra Únicam agi de hoc Festo contingat

tunc Lectio ix. incipiet ab asterisco posito supra in Lect. viij.

### AD LAUDES,

et per Horas, Aña.

1. Trahe me post te , currémus in odórem unguentórum tuórum. Ps. Dóminus regnávit , cum reliquis de Dñica. 44.

2. Diléctus meus lóquitur mihi : Surge , própéra , amíca mea.

3. Fulcite me flóribus , stipáte me malis : quia amóre lángueo.

4. Adjúro vos ; filiæ Jerúsalem , ne suscítetis diléctam quoadúque ipsa velit.

5. Ego dórmio , et oor meum vigilat.

### Capitulum. Cant. 8. b

PONE me ut signáculum super Cor tuum, ut signáculum super bráchium tuum, quia fortis est ut mors diléctio , dura sicut inférnus æmulátio. Lámpades ejus lámpades ignis, atque flammárum.

Hymnus. O gloriósa. cvijj. ¶ Qui me invénierit, invéniet vitam. R. Et háuriat salútē a Dño.

Ad Benedictus , Aña Extóllens vocem quædam müller de turba dixit illi : Beátus venter qui te portávit , et ubera quæ suxisti.

(Oratio.)

OMNIPOTENS sempitérne Deus , O qui in Corde beatæ Marie Virginis dignum Spíritus sancti habitáculum præparásti : concéde propitiis ; ut ejusdem Pugíssimi Cordis festivitátem devóta mente recoléntes, secundum Cor tuum vivere valeámus. Per Dóminum. In unitate ejusdem.

Ad Primam , in R. br. ¶ Qui natus es de María Virgine.

Ad Tertiam , Aña.

Diléctus meus.

Capit. Pone me, ut supra. R. br. Anima mea \* Liquefacta est. Anima. ¶ Ut locútus est diléctus. Liquefacta. Glória Patri. Anima mea. ¶ Fortis est ut mors diléctio. R. Dura sicut inférnus æmulátio.

Ad Sextam , Aña.

Fulcite.

### Capitulum. Ecclesiastis. 24.

Ego ex ore Altissimi prodívi, E primogénita ante omnem creatúram : ego feci in cœlis, ut oríretur lumen indeficiens, et sicut nébula tertiæ omniem terram. R. br. Fortis est \* Ut mors diléctio. Fortis. ¶ Dura sicut inférnus æmulátio. Ut. Glória Patri. Fortis. ¶ Ego dilécto meo. It. Et ad me convérso ejus.

Ad Nonam , Aña.

### Ego dórmio.

### Capitulum. Ecclesiastis. 24.

¶ in omni terra steti , et in omni populo, et in omnibus réquiem quæsivi , et in hæreditate Dómini morábor.

R. br. Ego \* Dilécto meo. Ego. ¶ Et ad me convérso ejus. Dilécto. G. Glória Patri. Ego. ¶ Qui me invénierit , invéniet vitam. R. Et háuriat salútē a Dómino.

In ij. Vesperis omnia ut in f. ¶ Viam mandatórum tuorum cucurri. R. Cum dilatásti Cor meum.

Ad Magnificat, Aña.

Exultávit Cor meum in Deo salutári meo : quia fecit mihi magna qui potens est.

### DOMINICA I. SEPTEMBRIS.

In Festo S. Angeli Custodis.

Duplex ij. classis cum Octava.

Pro Germania.

Officium in Festo fit ut in Breviario , die ij. Octobris, cum ix. Lectione Dñicæ , cuius lit com. in utrisque Vesp. et Laud.

### FERIA SECUNDA.

Infra Oct. S. Angeli Custodis.

Officium per Octavam dicitur ut in die Festi.

In j. Noct. Lect. de Script. occurr., nimirum ex Dñica j. Septemb., quia heri non sunt lectio.

In secundo Nocturno.

Sermo S. Augustini, Episcopi.

Lectio iv.

### Lib. 41. de Civitate Dei, cap. 31.

SANCTI Angeli , ad quorum societatem et congregatiōnem in hac peregrinatiōne laboriosissima suspirámus , sicut habent permanéndi eternitatē , ita cognoscēndi facilitatē , et

requiescēdi felicitatē; sine difficultatē quippe nos adjuvant, quoniam spirituālibus motibas puris et liberis non labōrant.

R. Vivit ipse Dōminus.

Lectio v. *Idem ibid. C. 33.*

**N**os duas societates angélicas intelligimus, unam fruētem Deo, alteram tuméntem typho. Unam, cui dicitur: Adorate eum omnes Angeli ejus: aliam, cujus princeps dicit: Ille 6mnia dabo tibi, si prostratus adoraveris me. Unam sancto Ihei amōre flagrāntem: alteram propriam celsitudinis immundo amōre sumātem. Et quoniam, sicut scriptum est, Deus supérbis resistit, humilibus autem dat gratiā: illam in cœlis habitantem, istam inde dejēctam, in hoc infimo aereo cœlo tumultuantem.

R. Angelus.

Lectio vi. *Idem ibid.*

**I**llam luminosa pietate tranquillam: istam tenebrōsis cupiditatibus turbulētam. Illam Dei nutu clemēter subvenientem, juste ulciscētem: istam suo fastu subdēndi, et nocēndi libidine astuāntem. Illam, ut quantum vult, cōsulat Dei bonitatis ministram: istam, ne quantum vult nōceat, Dei potestate frēnātam. Illam huic illudēntem, ut nolens pro sit persecutiōibus suis; hanc illi invidēntem, cum peregrinos colligit suos.

R. In omni.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangeliū secundum Matthēum.

Lectio vii. *Cap. 18.*

**I**n illo tempore: Accesserunt discipuli ad Jesum, dicētes: Quis, putas, major est in regno cœlorum? Et reliqua.

Homilia S. Hieronymi Presbyteri.

*Lib. 3. Com. in c. 18 Malth.*

**P**ost invētum statērem, post tributū reddita, quid sibi vult Apostolōrum repentina interrogatio, Quis, putas, major est in regno cœlorum? Quia videant pro Petro et Dōmino idem

tributū redditum, ex aequalitate p̄tii arbitratī sunt Petrum omnibus Apóstolis esse prælatum, qui in redditōne tributi Dōmino fūerat comparatus: ideo interrogant, quis major sit in regno cœlorum. Videusque Jesus cogitationes eōrum, et causas errōris intelligenſ, vult desiderium gloriæ humilitatis contentiōne sanare.